
IST

YAYASAN PERGURUAN GIKINI
INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moh. Kahfi ll, Bhumi Srengseng lndah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp (021) 727 0090 i87 4645 787 4647 Fax. (021) 786 6955

lr.!!.!r,vl{r,t,.,ir.1,.,,1 E-mail:rektorat@istn.ac.id
SURAT PENUGASAN TENAGA PENDIDIK

Nomor : t59 I 02-C.02lIIIl2025
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 202412025

I{ik | 4457
Jabatan Akademik : Tenaoa Pendidik

Status : Dosen Honorer.
Program Sarjana Prodi Famasi & Pfirf€si Apoteker

Nama

Bidang Perincian Kegiatan Tempat lam/
Minoou

Krcdit
(sKs)

Keterangan

IIENGA]AR Di KELAS (KULIAHIRESPONSI DAN LABORATORIUM)

Program Studi 51 Farmasi

Farmakolooi 2 {B). Praktikum R-HC5 1 Selasa, 13.00-14.40

Farmakoloqi 2 (C), Praltikum R-HC6 1 Selas. 08.00-09.40

Distribusi Farmasi iA) R-HC8 1 S€nin.08.00-10.30

Distribusi Farmasi (B) R-HC5 1 Senin, 13,00-15.10

Distribusi turmsi (K) RHClO 1 Sattu. 13.00-15.20

FarmakoteraDi 2 lL) R.HC8 L Kamis, 17.00-19.30

Pemasran Obat (B) (A) R-HC1O 1 Selas, 08.00-09.40

Bimbinqan Skripsi 3lam/Minaou 1

lvenquii Tuqas Akhir 3lamlMinoqu 1

Penqembanqan Bahan Aiar 3 Jamlf"linqqu 1

ProsEm Stsdi Profesi Apoteker

Penqetahuan Dasar Keprofesian Manaiems dan Requlasi Famasi (C) R-HC3 0,38 Kamis - Sabtu / 08.00-11.40

Pengetahuan Dasar Keprofesian Manaiemen dan Requlasi hmasi (A) R-HC1 0,5 Selasa-Jumat / 13,30-20.00

Pengetahuan Dasar Keprofsian di Pelayanan Kefamasian {A) R.ilLI 1,13 Senin-sabtu i 10.00-20.00

Pengetahuan Dasar Keprofsian di Pelayanan Kefarmasian (E) R-HC5 0,2q Kamis-Jumat I 10.00-11.40

Pengetahuan Dasr Keprofesian di Distribusi furmasi (A) R-HC1 0,13 Senin 13.00 - 16.40

Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi (C) R.HC3 0,50 Sabtu 08.00 - 15.40

Penqetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi (D) Darinq 0,2s Senin 14,00 - 17.10

PKPA Apotek 6

PKPA Pemerintahan z

PKPA PBF I

PKPA Rumah Sakit 7

Persiapan UKMPPAI (CBT) 0,25

Skill Labordtorium dan OSCE Intemal 0,25

lUenquii Ujian t(omprehensiF Apoteker 1

PENDIDIKAN

DAN

PENGA]ARAN

I

3 lamlMinqqu 11I

PENELITIAN

Pelatihan dan Penyuluhan 3 lam/Minqqu LIII
PENGABDIAN

DAN

14ASYARAKAT

Pertemuan Ilmiah 3 lam/Minqou 1

Akeditasi 3 lam/Minqqu 1

Penasehat Akademik 3 lam/Minqqu 1

IV

UNSUR UNSUR

PENUN]AN6

lumlah Total -fl-\ 35.64
(epada yang bersangkutan akan diberikan gajilhonorarium sesuai dengan peraturan

Penugasan ini bedaku dari tanggal 03 tlaret 2025 sampai dengan tanggal 31 Agustus

Wakil Rektor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - 1STN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi farmasi Fak. Farmasi

Arsip

Sains Dan Teknologi Nasional

t

Dekan

lakarta, 03 2425
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MATA KULIAH : Farmakoterapi 2

NAMA DOSEN : apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : L

JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 20 Maret
2025

17:00 19:30 R-HC8 Selesai Kontrak kuliah Rhinitis
Alergi

Kontrak kuliah Rhinitis
Alergi

(20 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

2 Kamis, 27 Maret
2025

17:00 19:30 Selesai Common cold Common cold (20 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

3 Kamis, 10 April
2025

17:00 19:30 R-HC8 Selesai Farmakoterapi Asma
Definisi, patofisiologi,
patologi, pemicu, gejala,
tetalaksana terapi, terapi
berdasarkan GINA 2024

Farmakoterapi Asma
Definisi, patofisiologi,
patologi, pemicu, gejala,
tetalaksana terapi, terapi
berdasarkan GINA 2024

(22 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

4 Kamis, 17 April
2025

17:00 19:30 R-HC8 Selesai Farmakoterapi Chronic
Obstructive Pulmonary
Diseases (COPD)

Farmakoterapi Chronic
Obstructive Pulmonary
Diseases (COPD)

(21 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

5 Kamis, 24 April
2025

17:00 19:30 R-HC8 Selesai Farmakoterapi Hipertensi Farmakoterapi Hipertensi
(Definisi, patofisiologi,
terapi)

(22 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

12 Kamis, 5 Juni 2025 17:00 19:30 R-HC8 Selesai Acute Renal Failure Acute Renal Failure (19 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

13 Kamis, 12 Juni 2025 17:00 19:30 R-HC8 Selesai Chronic Renal Failure Chronic Renal Failure (19 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

14 Kamis, 19 Juni 2025 17:00 19:30 R-HC8 Selesai Drug Enhanced Renal
Disease

Drug Enhanced Renal
Disease

(22 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

15 Kamis, 26 Juni 2025 17:00 19:30 R-HC8 Selesai Benign Prostate
Hyperthropy (BPH)

Benign Prostate
Hyperthropy (BPH)

(22 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

16 Kamis, 3 Juli 2025 17:00 19:30 R-HC8 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (22 / 22) apt. RODHIYATUL
FITHRI, M.Farm.

Jakarta, 08 September 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GENAP

Mata kuliah : FA1631 - Farmakoterapi 2 Nama Kelas : L

No NIM NAMA

TATAP MUKA

20
Mar
2025

27
Mar
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

2
Mei
2025

8
Mei
2025

8
Mei
2025

15
Mei
2025

22
Mei
2025

29
Mei
2025

5
Jun
2025

12
Jun
2025

19
Jun
2025

26
Jun
2025

3
Jul

2025

Peserta Reguler

1 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 22334003 SALSA BILA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 22334004 HANNA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 22334006 ROLA AZKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 22334011 GILANG YUFITA NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22334012 WINDY NURMALASARI H H H H H H H H H H H A A H H H

10 22334013 MUHAMMAD FATHI FARHAN ABBAS H H H A H H H H H H H H H H H H
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11 22334018 SABRINA AUDRY SALFA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 22334724 ARY SINGGIH GANITA PUTRA H H H H H H H H H H H A A H H H

13 23334751 Anindita Dwi Lestari H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23334753 NURUL AINI A A H H H H H H H H H H H H H H

15 23334754 Miftahunnahar Abdillah H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23334758 Nizar Pajriah H H H H H H H H H H H H H H H H

17 23334761 Muhammad Naufal Haidar H H H H H H H H H H H H H H H H

18 24334712 Febi Trianova H H H H H H H H H H H H H H H H

19 24334718 Yuliana Swasri Putri H H H H H H H H H H H H H H H H

20 24334721 Manayra Yazva Rihhadatul 'Aisy H H H H H H H H H H H H H H H H

21 24334727 Gianna Sri Hardika H H H H H H H H H H H H H H H H

22 24334729 Nafis Bajri A A H H H H H H H H H A A H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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LAPORAN DAFTAR NILAI MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2024 Genap

Mata kuliah : Farmakoterapi 2 Nama Kelas : L
Pengajar : apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm. Sistem Kuliah :

No NIM NAMA NILAI NILAI ANGKA NILAI HURUF KET.
1 21334009 FAHRIZA ADIBA KAMILA 75.18 3.67 A-  
2 22334003 SALSA BILA 72.06 3.33 B+  
3 22334004 HANNA SEPTIANI 72.73 3.33 B+  
4 22334006 ROLA AZKIA 75.66 3.67 A-  
5 22334007 SHENY AMELIA FEBRIANI 72.98 3.33 B+  
6 22334008 CATUR WULANDARI WIBISONO 78.90 3.67 A-  
7 22334010 RIZKI DWI RAMADHAN 74.63 3.33 B+  

8 22334011 GILANG YUFITA NUR 76.90 3.67 A-  
9 22334012 WINDY NURMALASARI 74.70 3.33 B+  
10 22334013 MUHAMMAD FATHI FARHAN ABBAS 73.05 3.33 B+  
11 22334018 SABRINA AUDRY SALFA 73.74 3.33 B+  
12 22334724 ARY SINGGIH GANITA PUTRA 59.33 2.00 C  
13 23334751 Anindita Dwi Lestari 80.53 4.00 A  
14 23334753 NURUL AINI 67.31 2.67 B-  

15 23334754 Miftahunnahar Abdillah 71.18 3.00 B  
16 23334758 Nizar Pajriah 80.03 4.00 A  
17 23334761 Muhammad Naufal Haidar 75.74 3.67 A-  
18 24334712 Febi Trianova 76.44 3.67 A-  
19 24334718 Yuliana Swasri Putri 76.99 3.67 A-  
20 24334721 Manayra Yazva Rihhadatul 'Aisy 78.17 3.67 A-  
21 24334727 Gianna Sri Hardika 71.69 3.00 B  

22 24334729 Nafis Bajri 78.82 3.67 A-  
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